
Uzsākta labdarības kampaņa “Rozā oktobris” 
krūts vēža pacientu atbalstam 

 

01.OKTOBRĪ 2021  KAMPAŅAS 

 

  Dati liecina, ka Latvijā vidēji trešdaļa ļaundabīgo krūts audzēju tiek atklāti novēloti, tas ir 

slimības III – IV   stadijā. (Avots: Slimības profilakses un kontroles centrs) 

Oktobrī, Krūts vēža pacientu atbalsta mēnesī, Express pasta sūtījumu uzņēmums 

DHL Express Latvia SIA kopā ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” uzsāk izglītojošu 

labdarības kampaņu #RozāOktobris, kuras laikā aicinām iesaistīties, atbalstot krūts 

vēža pacientus un veicināt zināšanas par savlaicīgu krūts vēža diagnostiku.  

 

https://www.redcross.lv/category/kampanas/


Kā Tu vari iesaistīties un palīdzēt? 
1. Aicinām asinsdonorus un tos, kuri asinis plāno nodot pirmo reizi, oktobrī, veicot ziedojumu, norādīt, 
ka tas paredzēts onkoloģijas pacientiem. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.Zvanot uz LSK ziedojuma tālruni 90006880, iespējams atbalstīt krūts vēža pacientus (maksa par 
zvanu EUR 1.42). 
2. Aicinām piedalīties vebinārā  “Kā man sevi pasargāt jau tagad?” 2021. gada 29. oktobrī plkst. 19:00 
LSK Facebook profilā. Vebināru vadīs Dr. Daiga Baranovska. 

3. Aicinām dalīties ar šo ziņu, lai pēc iespējas vairāk cilvēku uzzina par šo kampaņu un iespēju palīdzēt 
līdzcilvēkiem, tiem, kam palīdzība nepieciešama visvairāk! 

Kampaņas laikā saņemtie ziedojumi tiks pārskaitīti Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrībai 

“Dzīvības koks”, kas ikdienā strādā ar onkoloģijas pacientiem. 

Kopā varam palīdzēt! 

 


